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Gdynia, dnia 18 października 2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup endoskopu giętkiego wraz z wyposażeniem dla Oddziału Laryngologii Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni, znak: D25M/252/N/26-51rj/21 

	Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 2		dot. opisu przedmiotu zamówienia
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednego uchwytu na endoskop w związku z zawartym w opisie jednym wideoendoskopem? 
(w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 35 i 38 są opisane uchwyty) 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jeden uchwyt na endoskop. 
Pytanie nr 3		dot. rozdział III pkt. 6 SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji bez określenia roku produkcji?” 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialno
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 4		dot. rozdział III pkt. 6 SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2020 r ? 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody 
Pytanie nr 5		dot. rozdział III pkt. 7 SWZ, rozdział VIII pkt. 1 ppkt 1.5 SWZ
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 drobnego wyposażenia (np. do wózka: tylny panel, szuflada, wieszak na endoskopy i boczne ramię do monitora dotykowego nagrywarki), które nie są wyrobami medycznymi w myśl ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ, rozdział VIII pkt. 1 ppkt. 1.5”?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dokumenty określone w ppkt 1.5 jedynie dla wyrobów medycznych. Zamawiający dopuszcza ww. drobne wyposażenie jako wyrób niemedyczny.
Pytanie nr 6		dot. rozdział VIII pkt. 1 ppkt 1.7 SWZ
Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7		dot. załącznika nr 5 do SWZ  Projekt umowy § 5 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §5 pkt. 9 na następujący: 
„9. W celu wykonania naprawy gwarancyjnej elementu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do 48 godz. liczonych od dnia zgłoszenia awarii oraz zakończyć naprawę nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od zgłoszenia awarii, a w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską lub sprowadzenia części zamiennych spoza Polski w ciągu 14 dni roboczych od zgłoszenia awarii”
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę, aby w takim przypadku złożono oświadczenie jedynie producenta wyrobu.                   W oświadczeniu musi być wskazany konkretny potwierdzany parametr. 
Pytanie nr 8		dot. załącznika nr 5 do SWZ  Projekt umowy § 8 ust. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 pkt. 10 na następujący: 
„10.W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia zastępczego elementu przedmiotu umowy. Zastępczy element przedmiotu umowy musi charakteryzować się takimi samymi parametrami jak element naprawiany. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zastępczego elementu przedmiotu umowy o parametrach lepszych od pierwotnie oferowanych z zastrzeżeniem, że Wykonawca przeprowadzi odpowiednie szkolenie personelu w zakresie obsługi i użytkowania. Przy spełnieniu powyższego Zamawiający odstąpi od naliczenia kary określonej w § 9 ust. 1 pkt. 2) umowy. „ 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9		dot. załącznika nr 5 do SWZ  Projekt umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni.
Pytanie nr 10		dot. załącznika nr 5 do SWZ  Projekt umowy § 4 ust. 8 pkt 3)
Ponieważ zgodnie z zapisami umowy paragraf 4 pkt. 8 podpunkt 3 Wykonawca dostarcza Zamawiającemu wymagane dokumenty (Certyfikaty, deklaracje) przy instalacji czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby do oferty (zamiast dokumentów) zostało załączone stosowne oświadczenie potwierdzające wraz z zobowiązaniem do dostarczenia ich na każde żądanie Zamawiającego w przypadku jakichkolwiek wątpliwości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
             Przewodniczący
       Komisji Przetargowej
					                                Beata Martyn-Mrozowska
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